на ръководителя на Управляващия орган на Оперативна програма "Региони в растеж" 2014 - 2020 г.	
	ОСЪЖДА Министерството на регионалното развитие и благоустройството, седалище и адрес гр. С., ул. "Св. Св. Кирил и Методий" № 17-19 да заплати на О. П сумата от 4276, 38лв. (четири хиляди двеста и седемдесет и шест лева и 38 стотинки) разноски по делото.	
	РЕШЕНИЕТО е окончателно.